
1www.trevos.cz

230 V 
50 HzAVANTGARDE PLUS LED IP66

1a 1b 2

Obr. 1a) Nasuňte hlavu na pól nebo na rameno a po obou stranách utáhněte šrouby, které ji přidržují.

Obr. 1b) Hlavní těleso nasuňte na hlavu a zajistěte ho utažením šroubů po obou stranách.

Obr. 2)  Zvolte požadovaný úhel mezi 0, 5, 10 a 15 stupni vložením přiloženého čepu do jednoho ze čtyř 
otvorů.

Před prováděním instalace nebo údržby nezapomeňte odpojit přívod napětí. Postupujte podle návodu k in-
stalaci, abyste zajistili správné fungování jednotky. Výrobek není dovoleno pozměňovat - jakákoli změna může 
způsobit, že výrobek bude nebezpečný, a navíc zanikne jeho bezpečnostní schválení. Výrobce odmítá veške-
rou odpovědnost za pozměněné nebo nesprávně nainstalované výrobky.

575 

19
9

266 
15

4



2www.trevos.cz

230 V 
50 HzAVANTGARDE PLUS LED IP66

Obr. 3)  Elektrický kabel vsuňte do jednotky kabelovou spojkou a připevněte podle obrázku.  
Doporučujeme gumový kabel H05RN-F nebo obdobný kabel.

Obr. 4) Připojte vodiče ke svorkovnici, přitom dodržte správnou polaritu.

Obr. 5) Pro přístup k prostoru kabeláže vytáhněte uzavírací háček. Odpojení od přívodu elektřiny:

Obr. 6) Odpojte všechny 4 vodiče od sestavy LED a 3 elektrické vodiče 230V.

Obr. 7) Odháčkujte jednotku uvolněním obou postranních bloků.

4

CZ Montáž lze provádět pouze autorizovanou osobou a v souladu s montážním návodem. Jakákoli jiná in-
stalace je považována za nesprávnou. Pro dobrou montáž a funkci svítidla je nezbytné zajistit dostatečnou ro-
vinnost montážní plochy. Ujistěte se, že svítidlo je vždy před instalací odpojeno od elektrického napětí. Nepou-
žívejte svítidlo v případe, že došlo k jeho poškození nebo k poškození přívodního kabelu. Pro čištění lze použít 
pouze vlhkou utěrku z mikrovlákna. Případné technické změny jsou vystaveny bez předchozího upozornění. 
Nevyhazujte svítidlo nebo jeho části do domovního odpadu, ale správně jej recyklujte.

TREVOS, a. s. je zapojen do kolektivního sytému EKOLAMP dle zákona c. 185/2001 Sb. o odpadech.

3

Uzavírací síla na kabelové 
spojce 7 Nm

3p zásuvka 4mm² 450V 32A 
EN 60998-1 EN 60998-2-1

5

7

6


